
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  KTV 2 R

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 13 5 9

25

╳

16
23

1
17
24

2
18
25

7
20

8
21

14
22

Auszeit

17:10
22:18

Ende
15:26 B  VC Greifswald S

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 3 14 4

21

0
8
20

1
12
21

3
13

4
14

6
16

7
19

Auszeit

6:11
7:16

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  VC Greifswald R

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 3 14 4

25

╳

18
2
19

7
21

10
22

11
25

14 Auszeit

Ende
15:50 A  KTV 2 S

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 13 5 9

133 8
3:9 7:13

10:18
0
10

2
11

3
12

6
13

7 9 Auszeit

2:4
2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  KTV 2 R

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 3 5 9

2013
14:16

╳

10
18

1
11
19

2
12
20

3
14

5
16

7
17

Auszeit

7:8
18:21

Ende
16:21 B  VC Greifswald S

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 3 14 4

25

1
10
22

2
12
24

3
14
25

4
16

6
18

8
19

Auszeit

8:10
16:16

S
A
T
Z

4

Start
16:24 B  VC Greifswald R

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 3 14 4

186
3:8

╳

13
2
15

3
16

5
18

8 12 Auszeit

0:2
5:11

Ende
16:49 A  KTV 2 S

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 13 5 9

25

2
17

4
21

9
24

14
25

15 16 Auszeit

14:8
15:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:52 B  VC Greifswald S

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 3 14 4

3

0 1 2 3 Auszeit

1:4

Ende
17:09 A  KTV 2 R

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 13 5 9

15

╳

10
1
11

4
13

6
14

8
15

9 Auszeit

9:6
13:10

Wechsel
3:8 B  VC Greifswald S

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 3 14 4

11

 
7

 
8

 
10

 
11

4 6 Auszeit

7:11

Regionalliga Nord Frauen Abstiegsrunde
Frauen

B  VC Greifswald vs. Kieler TV 2 A
Spiel 1242 13.03.2022 15:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-Center
17491 Greifswald 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Greifswald 8/14
1 Weidauer, Anne X
2 Beese, Alina X
3 Borowski, Finja X
4 Kleimeier, Dana X
6 Haack, Paula X
7 Knöpchen, Tina X

10 ★ Roßmanith, Juliane X
14 Schürhoff, Angelina X
B  Libero
2 Beese, Alina X
B  Offizielle
T Brückmann, Roy

C

A  KTV 2 9/14
2 ★ Kaewel, Laura X
3 Naffin, Berit X
4 Kreller, Anne X
5 Lässig, Emma X
8 Mallohn, Dörte X
9 Nohns, Shary X

12 Wolf, Luise X
13 Ulfers, Helena X
14 Lässig, Hanna X
A  Libero
4 Kreller, Anne X
A  Offizielle
T Naffin, Berit

CT Winkler, Volker E
SC Wende, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VC Greifswald KTV 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 26 25 1 0 2
0 0 1 25 2 21 13 0 3 2
2 0 1 25 3 28 20 0 1 2
2 1 0 18 4 25 25 1 0 2
2 0 0 11 5 17 15 1 0 2
8 1 2 100 117 98 3 4 10
Start: 15:00 Ende: 17:09 Dauer: 2:09

Sieger: Kieler TV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wild, Kristina 1
2 Pohl, Leon 2

Schreiber 3
Schr. Opitz, Alex 4

Assist. Krüger, Thomas

Dokument erstellt: 13.03.2022 17:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


