## Regionalliga Nord Frauen Abstiegsrunde

Frauen

B VC Greifswald vs. Kieler TV 2 A

Spiel 1242 13.03.2022 15:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schönwalde-Center 17491 Greifswald



			S	St 15	art :00		A۱	CTV 2		R	Er 15	ide :26	В	VC G	reifsw	ald	s	S	S1 15	art :29	В	VC G	reifsw	ald	R	Er 15	ide :50		Αk	CTV 2		S
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		2	12	14	13	5	9		1	7	10	3	14	4		12	1	7	10	3	14	4		2	12	14	13	5	9	
Į,		Spielernr.	ı							25							21								25				3	8		13
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z															Z											3:9	7:13		
¥		Spielstand																												10:18		
		1. 5.	1	X	1	2	7	8 21	14 22	Auszeit	0	1	3 13	4 14	6	7	Auszeit	2	X	2 19	7	10 22	11 25	14		0	2 11	3 12	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	Т	16 23	17 24	2 18 25	20	21	22	17:10	8 20	1 12 21)	13	14	16	19	6:11	_	18	19	21	22	25)			10	11	12	13			2.4
	runuen	4. 8.		_0	Γ΄.					22:18		-					7:16															2:4 2:7
<u>L</u>																																
			S	St 15	art :53		(A) H	CTV 2		R	Er 16	ide :21	B	VC G	reifsw	ald	s	S	St 16	art :24	B	VC G	reifsw	ald	R	Er 16	ide :49		(A) k	CTV 2		s
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	_	2	12	14	3	5	9		1	7	10	3	14	4		$\Box$	1	7	10	3	14	4	4.0	2	12	14	13	5	9	ا م ا
Ę		Spielernr.	ı				13			20							25		6						18							25
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z				14:16											Z	3:8													
Ā		Spielstand																														
		1. 5.	2	X_	1	2	3 14	5 16	7	Auszeit	1	2	3	4 16	6	8	Auszeit	1	X.	2 15	3	5 18)	8	12	Auszeit	2_	4 21	9 24	14 25	15	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	10 18	11 19	2 12 20	14	16	17	7:8	10 22	2 12 24	3 14 25	16	18	19	8:10	4	13	15	16	18)			0:2	17	21	24	25)			14:8
	runden	4. 8.								18:21							16:16								5:11							15:12
<u> </u>							ı	l	l						l	l			-11	1 -						L			l			

_				S	16:	art :52	B	) VC G	reifsw	ald	S		ide :09		A۱	CTV 2		R		:nsei :8	B	) VC G	reifsw	ald	s
	A	ufs	schlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5		arta	aufstellung		1	7	10	3	14	4	)	2	12	14	13	5	9	4 -	1	7	10	3	14	4	
			Spielernr.								3							15							] 11
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z																					
Ā				Spieistand																					
		1	L. 5.		0	1	2	3			Auszeit	X	1	4	6	8 15	9	Auszeit	7	_	10	4.4	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	34		<b>၁</b>							1:4	10	11	13	14	15)		9:6 13:10	7	8	10	11			7:11

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

		Ergebnisse													
	Ш	3) \	/C	Greif	swald	KTV 2 (A)									
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α					
	2	0	0	21	1	26	25	1	0	2					
	0	0	1	25	2	21	13	0	თ	2					
	2	0	1	25	3	28	20	0	1	2					
	2	1	0	18	4	25	25	1	0	2					
	2	0	0	11	5	17	15	1	0	2					
	8	1	2	100		117	98	3	4	10					
	St	art	15	5:00	Ende:	17:09	Dai	uer:	2:0	9					
	Sie	ege	r: ŀ	Ciele	r TV 2	•				3:2					

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wild, Kristina		1					
2	Pohl, Leon		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Opitz, Alex		4					
Assist.	Krüger, Thomas							

Œ	<u>)</u> ١	/C	Greif	swald	KTV 2 (A)							
Α	W G		Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	0	0	21	1	26	25	1	0	2			
0 0 1 25				2	21	13	0	3	2			
2	0	1	25	3	28	20 0		1	2			
2	1	0	18	4	25	25	1	0	2			
2	0 0 11			5	17	15	1	0	2			
8	1	2	100		117	98	3	4	10			
St	art	: 15	00:5	Ende:	17:09	Dai	uer:	ier: 2:09				
Sie	ege	r: Ł	Ciele	r TV 2					3:2			

(B)	VC Greifswald 8	/14	(A)	KTV 2	9/14
1	Weidauer, Anne	Х	2	★ Kaewel, Laura	Х
2	Beese, Alina	Χ	3	Naffin, Berit	Х
3	Borowski, Finja	Χ	4	Kreller, Anne	Х
4	Kleimeier, Dana	Χ	5	Lässig, Emma	Х
6	Haack, Paula	Х	8	Mallohn, Dörte	Х
7	© Knöpchen, Tina	Х	9	© Nohns, Shary	Х
10	★ Roßmanith, Juliane	Х	12	Wolf, Luise	Х
14	Schürhoff, Angelina	Х	13	Ulfers, Helena	Х
(B)	Libero		14	Lässig, Hanna	Х
2	Beese, Alina	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		4	Kreller, Anne	Х
T	Brückmann, Roy	A	Offizielle		
			Т	Naffin, Berit	
			СТ	Winkler, Volker	Е
		SC	Wende, Tobias	Е	

Dokument erstellt: 13.03.2022 17:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de